
Eriksbergs Egnahems- och Fruktodlareförening 

Verksamhetsberättelse 2018-2019 

Årsmöte 2018 hölls den 27 mars. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet. Lokal för mötet var Lindsbergssalen, 

Lindsbergsgatan 9c. Under årsmötet diskuterades föreningens fortsatta existens med hänvisning till det vikande 

medlemsantalet. Deltagarna vid årsmötet fann att föreningen fortfarande fyller en viktig funktion för den sociala 

sammanhållningen i området, samt som beredskapsorgan när frågor av gemensamt intresse uppstår. För att öka 

betalningsviljan beslutades att Swish skulle prövas som alternativ betalningsmetod av årsavgiften. 

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 

Ordförande  Maria Noreland/Emil Åberg 

Vice ordförande  Martin Wester  

Sekreterare  Inger Hallqvist Lindvall 

Kassör   Charlotte Härnvi 

Ledamöter  Anna Wikberg Matsson 

Karin Jarhede 

 Evy Hagelqvist (50%) 

Christian Strondl (50%) 

Ordinarie revisorer Margareta Haglund 

   Göran Karlsson 

Revisorssuppleant Karl-Georg Ahlström 

Valberedning  Berit Engström (sammankallande) 

   Ulla Holm 

   Anders Lindvall 

    

Styrelsen har haft 3 styrelsemöten, den 17/4 (konstituerande och ordinarie) samt 13/6 2019. Ytterligare ett möte 

var inplanerat till den 11/9 men ställdes in då planeringen inför julgransplundringen istället skedde per mejl, vilket 

visade sig fungera utmärkt då styrelsen kunde använda tidigare inarbetad arbetsfördelning för förberedande och 

genomförande. 

Antalet medlemmar under 2018 var c:a 110 hushåll dvs. drygt dubbelt så många jämfört med föregående år. Detta 

innebär att föreningen går med vinst om c:a 2700 kr. 

Vårutflykten för 2018 gick till Valsgärde som ligger norr om Gamla Uppsala. Där lyssnade vi till ett intressant 

föredrag av arkeolog Maria Björk om platsens historia samt tittade på båtgravar från tiden 600 till 1000-talet. 

Sammanfattningsvis var det en mycket lyckad utflykt. 

Kräftskivan anordnades av nedre Bruksvägen den 25 augusti 2017 och hölls på vändplanen vid Stenbergsvägen. 

Uppslutningen var som brukligt god trots skakigt väderläge och stämningen var i vanlig ordning på topp. 

Årets julgransplundring den 12 januari lockade cirka 50 barn och vuxna att delta i dans kring granen och 

efterföljande fika i Eriksbergskyrkans församlingssal. Ett nytt inslag för i år var att Charlotte och Markus Härnvi 

tillsammans med Maria Noreland stod för sång, ukulelespel och ackompanjemang på piano.  

En arbetsgrupp bestående av Inger Hallqvist Lindvall, Evy Hagelqvist och Christian Strondl har inrättats för att 

företräda föreningen i den samverkansgrupp som bildats med avsikten att tillvarata berördas intressen inför 

planerna på nybyggnationerna i Eriksberg. Arbetsgruppen har kontinuerligt följt utvecklingen tillsammans med 

övriga i samverkansgruppen. En gemensam debattartikel publicerades 18 juni 2018 där egnahemsföreningens 



styrelse var undertecknare. Den 1 september 2018 deltog arbetsgruppen i en välbesökt manifestation på 

Västertorg tillsammans med en rad andra grupper och föreningar. Vid manifestationen talade Inger Hallqvist 

Lindvall om ffa hälsoperspektivet och riskerna med den omfattande förtätningen vad gäller social och ekologisk 

hållbarhet. 

 

Gamla Eriksberg den 26 mars 2019 

Emil Åberg 

 

 


